بسزایی دارد.
این جایزه ادبی به ارزش پنج میلیون کرون سوئد،
به‌عنوان بزرگ‌ترین و گران‌ترین جایزه ادبیات کودکان
و نوجوانان و دومین جایزه بزرگ ادبیات کودک و
نوجوان پس از جایزه هانس کریستین اندرسن در

جهان مطرح است.
برنده جایزه آسترید لیندگرن در تاریخ ۹ آوریل

۲۰۲۴ )۲۱ فروردین ۱۴۰۳( معرفی می‌شود.

میراث فرهنگی

کندوان، در استان آذربایجان شرقی در فهرست بهترین
دهکده‌های جهانی گردشگری در سازمان جهانی گردشگری

ثبت شد.
معاون گردشگری وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و
صنایع‌دستی گفت: از میان هشت پرونده‌ای که از روستاهای
UNWTO( ارائه ایران به سازمان جهانی گردشگری )
شده بود، »کندوان« در استان آذربایجان‌شرقی به عنوان
نخستین روستای ایران در فهرست بهترین دهکده‌های جهانی